FACULTAD NM_TIPO
PRE-GRADO
PSICOLOGIA
PRE-GRADO
PRE-GRADO
PRE-GRADO

CIENCIAS DE LA

EDUCACION PRE-GRADO
PRE-GRADO
PRE-GRADO
PRE-GRADO
TRADUCCION E
INTERPRETCAION Y
CIENCIAS DE LA PRE-GRADO
COMUNICACION
PRE-GRADO

ESTADISTICA DE ESTUDIANTES EGRESADAS DE PREGRADO SEMESTRE 2021 -2

PROGR

AMA ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIDAD
PSICOLOGIA 1
110
PSICOLOGIA 2
TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
220 EDUCACION INICIAL
AUDICION, LENGUAJE Y APRENDIZAJE
230 EDUCACION ESPECIAL
DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y
MULTIDISCAPACIDAD
EDUCACION PRIMARIA
240 EDUCACION PRIMARIA
EDUC.PRIM.CON MENCION EN EL IDIOMA
INGLES
TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
TRADUCCION E INTERPRETACION 1
410
TRADUCCION E INTERPRETACION 2
430 CIENCIAS DE LA COMUNICACION

TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD DE TRADUCCION E INTERPRETCAION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION

22

12

34

19

40

23

11

34



FACULTAD

ARQUTECTURA

DERECHO

NUTRICION Y
ALIMENTACION

GESTION
EMPRESARIAL

NM_TIPO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PRE-GRADO

PROG

RAMA ESCUELA PROFESIONAL N ESPECIALIDAD

510 ARQUTECTURA

TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD DE ARQUTECTURA

DERECHO 1
610
DERECHO 2
TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD DE DERECHO
NUTRICION Y DIETETICA 1
360

NUTRICION Y DIETETICA 2

TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD NUTRICION Y ALIMENTACION

INGENIERIA DE SISTEMAS Y
711 GESTION DE TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

ADMINISTRACION DE NEGOCIOS

740 INTERNACIONALES

750 CONTABILIDAD Y FINANZAS

TOTAL DE EGRESADAS EN LA FACULTAD GESTION EMPRESARIAL

TOTAL DE EGRESADAS EN PREGRADO

No

22

22

18

21

11

14

25

20

23

199
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'l'o'l' ESTADISTICA DE ESTUDIANTES EGRESADAS DE POSGRADO SEMESTRE 2019 -lI

PROGRAMA ACADEMICO ESPECIALIDAD MENCION

10 DISENO Y GESTION CURRICULAR E INNOVACION DEL APRENDIZAJE

TECNOLOGIA EDUCATIVA

3 3 5 DOCENCIA UNIVERSITARIA
MAESTRIA EN EDUCACION
900 .
7 GESTION DIRECTIVA EDUCACIONAL
8 PROBLEMAS DE APRENDIZAJE
9 AUTOEVALUACION, ACREDITACION Y CERTIFICACION PROFESIONAL.

TOTAL DE EGRESADAS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN EDUCACION

11 PREVENCION E INTERVENCION EN NINOS Y ADOLESCENTES
) ) 13 PSICOLOGIA CLINICA Y DE LA SALUD
MAESTRIA EN PSICOLOGIA
910 .
14 PSICOLOGIA EMPRESARIAL
9 DIAGNOTICO E INTERVENCION

TOTAL DE EGRESADAS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN PSICOLOGIA

MAESTRIA EN DERECHO CIVIL

9
930 EN DERECHO DE FAMILIA

TOTAL DE EGRESADAS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN DERECHO CIVIL

10

18

37

12

23

13

48

28

28



PROGRAMA ACADEMICO ESPECIALIDAD MENCION N°
MAESTRIA EN NU;E(')C'ON Y DIETETICA 9 CIENCIAS DE LA NUTRICION Y ALIMENTACION HUMANA 22
TOTAL DE EGRESADAS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN NUTRICION Y DIETETICA 22
TOTAL DE EGRESADAS EN MAESTRIA 135
DOCTORADO EN EDUCACION 23
940
TOTAL EGRESADAS EN DOCTORADO EN EDUCACION 23
DOCTORADO EN PSICOLOGIA 6
950
TOTAL DE EGRESADAS EN DOCTORADO EN PSICOLOGIA 6
TOTAL DE EGRESADAS EN POSGRADO 164
250 COMPLEMENTACION ACADEMICA EN EDUCACION 2 1
TOTAL DE EGRESADAS EN COMPLEMENTACION ACADEMICA 1
231  SEGUNDA ESPECIALIDAD EN INTERVENCION TEMPRANA 18
TOTAL SEGUNDA ESPECIALIDAD EN INTERVENCION TEMPRANA 18
TOTAL GENERAL DE ESTUDIANTES EGRESADAS 382




